РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от___________                                                                                   № _____

О даче согласия администрации Нагорного
сельского поселения на предоставление
земельных участков, находящихся в
собственности муниципального образования
«Нагорное сельское поселение»

В связи с поступившими заявлениями Жильцовой Натальи
Владимировны, Жильцова Станислава Андреевича, Зайдуллина Ильдара
Валиуллаевича о предоставлении земельных участков, руководствуясь
подпунктом 15 пункта 2 статьи 39.6 и статьей 39.18 Земельного кодекса
Российской Федерации, Положением «О порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Нагорного сельского поселения»,
утвержденным решением Совета народных депутатов Нагорного сельского
поселения от 28.06.2012 № 2/7, Совет народных депутатов Нагорного
сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации Нагорного сельского поселения на
предоставление в аренду следующих земельных участков находящихся в
муниципальной собственности муниципального образования «Нагорное
сельское поселение», сроком до 20 лет:

1.1. с кадастровым номером 33:13:060250:1306, площадью 1500 кв. м,
расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, МО
Нагорное (сельское поселение), д. Глубоково, категория земель – земли
населенных пунктов, вид разрешенного использования – для
индивидуального жилищного строительства;

1.2. с кадастровым номером 33:13:060112:457, площадью 1000 кв. м,
расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, МО
Нагорное (сельское поселение), д. Санино, категория земель – земли
населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения
личного подсобного хозяйства;

1.3. с кадастровым номером 33:13:060112:458, площадью 1000 кв. м,
расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, МО

Нагорное (сельское поселение), д. Санино, категория земель – земли
населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения
личного подсобного хозяйства;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселения        И.В. Русакова